
Benefiční "Koncert pro hrdiny" 

projekt ČRo 

Odbor obchodu 

 

 
3.9.2015 



Benefiční "Koncert pro hrdiny" 

Odbor obchodu 3.9.2015 2 

Koncert pro hrdiny završí celoroční projekt Českého rozhlasu – Hrdina.cz. 

Tento projekt připomíná téma hrdinství a významné momenty české historie. 

Současní přední interpreti vzdají hold všem minulým i současným hrdinům. 

 

1. Benefiční "Koncert pro hrdiny dne" 8. listopadu 2015 v 18:00h 

 
2. Místo koncertu – Ostrava (Multifunkční aula GONG) 

 
3. Cílem akce je finanční benefiční výtěžek pro veterány - výtěžek ze 

vstupného bude věnován nadačnímu fondu Regi Base, jenž vznikl za účelem výstavby diagnosticko- 

rehabilitačního centra pro novodobé veterány. 



Benefiční "Koncert pro hrdiny" 

Odbor obchodu 3.9.2015 3 

Cíle projektu: 

Připomenout si hrdinské činy významných osobností české historie. 

 

 
Cíl pro partnera: 

Být partnerem projektu, který má vysoký kulturní dopad; být partnerem seriózní mediální instituce, 

která na našem území působí více než 90 let. 

 

 
Popis projektu: 

Koncert  se uskuteční v ostravské aule Gong, kdy současní interpreti zazpívají písně z nového alba 

Michala Horáčka - Český kalendář, na jehož vzniku se podíleli nejen věhlasní skladatelé, ale také 

dosud neznámí umělci. Mezi účinkujícími vystoupí: Jiří Pavlica a Hradišťan, Michal Horáček, 

Vladimír Mišík a další. 



Benefiční "Koncert pro hrdiny " – popis projektu 

Odbor obchodu 3.9.2015 4 

• V průběhu koncertu bude promítáno celkem 5 projekcí (medailonků) o hrdinech, 

mezi jednotlivými projekcemi vystoupí zmínění interpreti. 

 

• Koncertem budou provázet moderátoři Michal Horáček a Lucie Výborná. 

 

• Koncert bude odvysílán v živém přenosu na  celoplošné stanici Čro – Radiožurnál 

případně Dvojce, a také jako streamové video na internetovém serveru pro sdílení 

videosouborů – YouTube. 

 

• Ve vysílání Českého rozhlasu bude projekt podpořen oznámeními na akci a sérií 

speciálních pořadů na  rozličná témata hrdinství, ke kterým je možno se 

partnersky připojit zakoupením sponzorských vzkazů. 

 

• Možnost partnerství, kdy je partner součástí veškerého proma k pořádané akci 

( podpora ON-AIR i OFF-AIR). 

 

• Jako bonus ke kampani natočení sponzorského vzkazu ZDARMA. 



Speciální pořady – sponzorské vzkazy 

Odbor obchodu 3.9.2015 5 

1. HRDINOVÉ S OTAZNÍKEM 

• termín vysílání: 14.9. – 25.9. 2015, Po-pá 

 

 

• 10 dílů po 3 min., vzkaz před a po odvysílání pořadu na Radiožurnálu 

• Cena vzkazu: 5 000 Kč 

Cena celkem:  20 x 5 000 = 100 000 Kč 

2. HRDINOVÉ KOLEM NÁS 

• termín vysílání: 29.9. – 27.10. 2015 

• součástí pořadu anketa na webu Hrdina.cz - hlasování o největšího hrdinu a 

„antihrdinu“ 
 

• 21 dílů, vzkaz před a po odvysílání pořadu na 

Radiožurnálu Cena vzkazu: 5 000 Kč 

Cena celkem:  42 x 5 000 = 210 000 Kč 



Sponzoring za oznámením 

6 

*objemové slevy se řídí ustanoveními platných VOP 2015 

OZNÁMENÍ VE VYSÍLÁNÍ 

• akce bude propagována ve vysílání formou oznámení (= 30-vteřinová programová pozvánka), za tato oznámení je 

možné připojit sponzorský vzkaz dle Vašich požadavků (sponzoring programu) 

• celkem 200 sponzorských vzkazů 

• celková hodnota protiplnění je až 450 000 Kč 

Cena celkem:  450 000 Kč 

 

Stanice 
 

Počet oznámení 
Cena sponzoringu 

programu projektu 
 

Cena celkem 

Radiožurnál 50 5 000 Kč 250 000 Kč 

Dvojka 50 3 000 Kč 150 000 Kč 

Čro Ostrava 50 500 Kč 25 000 Kč 

Čro Olomouc 50 500 Kč 25 000 Kč 

Celkem 200 450 000 Kč 



3.9.2015 7 Odbor obchodu 


